Проект

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

г.Чудово

О внесении изменений в постановление Администрации Чудовского
муниципального района «О межведомственном совете по вопросам
патриотического воспитания населения муниципального района»

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление Администрации Чудовского муниципального

района от 06.03.2012 № 305 (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1 в положении о межведомственном совете по вопросам

патриотического воспитания населения муниципального района, утвержденное

Постановлением (далее – Положение):

1.1.1. изложить подпункт 2.2.2 пункта 2.2 раздела 2 в следующей

редакции: «Разработка предложений по реализации на территории

муниципального района мер, направленных на выполнение муниципальной

программы «Реализация государственной молодежной политики и

гармонизация межнациональных отношений в Чудовском муниципальном

районе на 2024 – 2028 годы», утвержденной постановлением Администрации

Чудовского муниципального района от 29.12.2023 № 2336, по формированию у

населения муниципального района гражданско-патриотических, духовных,

нравственных ценностей и ориентиров, по сохранению традиций народов

России, укреплению физической и психологической готовности граждан к

защите интересов своего Отечества»;

1.1.2. заменить в пункте 4.7 раздела 4 слова «комитет образования

Администрации Чудовского муниципального района» словами «отдел по

работе с молодежью и межнациональным отношениям Администрации

Чудовского муниципального района».

1.2. в составе межведомственного совета вопросам патриотического

воспитания населения муниципального района, утвержденного

Постановлением (далее – Совет):

2.2. считать секретарем Совета Иванову Е.А., главного специалиста

отдела по работе с молодежью и межнациональным отношениям

Администрации Чудовского муниципального района;

2.3. считать Копылову Н.А. членом Совета;

2

2.4. включить в состав Совета в качестве члена Совета Данилову Е.В.,

председателя комитета образования Администрации Чудовского

муниципального района;

2.5. считать Майорову Е.А., заведующего отделом по работе с молодежью

и межнациональным отношениям Администрации Чудовского муниципального

района, заместителем председателя Совета;

2.6. заменить слова «Цветкова С.Б.» словами «Максимов И.А.»;

2.7. исключить Маньшину С.В., Васильеву О.В. из членов Совета.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Проект подготовила и завизировала:

Главный специалист отдела
по работе с молодежью
и межнациональным отношениям       Е.А. Иванова
                                                                                                                         (подпись)

                                                                                                                                             (дата)
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель
Главы администрации
муниципального района                          О.Ю. Мещерякова
                                                                                                                         (подпись)

                                                                                                                                             (дата)
Начальник
правового управления                              О.В. Шашкова
                                                                                                                         (подпись)

                                                                                                                                             (дата)

Заведующий отделом
по работе с молодежью
и межнациональным отношениям     Е.А. Майорова
                                                                                                                         (подпись)

                                                                                                                                             (дата)
Председателя
комитета образования                                     Е.В. Данилова
                                                                                                                         (подпись)

                                                                                                                                             (дата)

Председатель комитета культуры,
спорта и архивного дела         Н.А. Копылова
                                                                                                                         (подпись)

                                                                                                                                             (дата)

Глава Грузинского
сельского поселения          И.А. Максимов
                                                                                                                         (подпись)

                                                                                                                                             (дата)
Постановление направить: дело-1,

отдел по работе с молодежью-1